במקרים אלו גוברת הסכנה שפגיעה תחמוק מהעין ומהתודעה הציבורית. סכנה זו מגבירה את ההכרח במדיניות יעילה של הרתעה ושל אכיפה.

שאלה חשובה אחרת נוגעת להכרעה המתבקשת בין שתי מתכונות של האיסור הפלילי: האחת היא עברה כללית ועמומה, דוגמת זו הקבועה בסעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והאחרת היא קביעה של איסורים ספציפיים ופרטניים, המכסים מקרים מובהקים של הפרות אמונים. מגרעתה של המתכונת השנייה בכך שהיא עלולה להותיר התנהגויות פסולות מחוץ לגדרי האיסורים; הניסיון שצברנו עם עברת מסגרת כללית ועמומה מאפשר להצביע על חסרונותיה של המתכונת הראשונה.